REPUBLIKA E SHQIPERISIE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

/535 = »
Nr. Prot Peshkopi, mé ’éé _Q_JQOQS

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér konfirmim Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.49

Daté: 07.04.2023

“Pér njé ndryshim té vlerés sé financimit pér vitin 2023 té objektit Rikonstruksion i
tereneve sportive (zbatimi i projektit jeto me sportin)”.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

| Sekretari i Késhillit Bashkiak
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REPUBLIKA 1: SHQIPERISE o
PREFEKTI I QARKUT DIBER

"_"'_:Nr 455/1 P“’-"t .. = CETT e Peshkopl mé 18 04 2023 e

'Lenda Per vendlmm nr, 49 date 07 04 2023 te Keshxlht te Bashklse leer B :
X :_Dre}mar : BASHKISE DIBER S ' :
X P E SH K o P1

e ._Ne mbeshtet_]e 18 hg]lt ar, 107/2016 date 27 10 2016 “Per Prefektm e Qarkut” "nem 16 pa51

verifi kova pér efekt hg]shmene vendimin_ € Keshllht e Bashklse Dibgr’ nr.49, date 07. 04 2023 -
- Pér-nje ndryshlm t& vlergs s¢ ﬁnanclmlt per vitin 2023 @ Objektlt leonstruksmn 1 terreneve

. -":-_3_'_Sport1ve (zbat:ml i projektit jeto me. sportin ) -4 duke ° marré ng kon31derate edhe faktin e o
_ _:_'___-vendlmmarr_;e 1é kesaj natyre pas ‘miratimit te buxhetlt vendor per vmn 2023 perfshlhen ng - E_ o
S _kategorme e veprlmeve te tjera admlmstratlve vendosa - : R S

L Te mlratOJe né. parlm vendlmm objekt ver1ﬁk1m1 dhe shqyrtlml ne kushtet ¢ zbatlmlt te oo

" _--'legjlslacmmt aktual q¢ rregu]lon marredhemet Jundlke né& fushén. e ﬁnances e probleme te

o ‘ngjashme ‘me to si. dhe. respektlrmt ngoroz & dlslphnes ﬁnan01are sa i perket zbatlmlt dhe. o

: Z_.ndryshlmeve buxhetore -veprime . qe kurdohere ngarkOJne me. perg;ngeSI dlrekte R
-~ administrativo- ligjore stmkturat & posagme & Bashkisé Diber- q& kane PaﬂflqlwI per nnratnn | ..
S prcgekt aktln mbl bazen e ® mht ka dale vendunl nr. 49 date 07 04 2023 R s

. Adresa: Bulevardi “Eley ISUFI” Peshkopi, Albania, Tel. 08355 218 2- 2082, Tel (._?035_5 218 2- 2631, E—rqaii Qre{ekmrmlibe@ m.ail. com
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00 "BASHKIADIBER . oo
;_;_-_-__KESHILLI BASHKIAK DIBER; R

VEN DIM

N "'\C&Date@“?/ 0&/2023 s

s Per n]e ndrysh:m té vleres sé fmancmut per v:tm 2023 te ob]ektlt Rll{onstruksmn I
: tereneve sportlve (zbatlml i prolektlt jeto me sportm ' ES T

T\Ie mbeshtetJe te 11g}1t nr. 139/2015 “Per veteqcverlsjen vendore 'duke u mbeshtetux né. 11g]m
o nr9936 daté 26.06.2008 “Pér. menaxhimin ¢ sistemit buxhetor né: Repubhken € Shqipérisé”, i -
X5 '-'ndryshuar né vendlmm e Késhillit Bashklak Dibér me nr,120 daté 22.12.2022, mbi detajlmm e"-:.i_'.}'i e
o buxhetit t& vitit 2023 1 konfirmuar nga: Prefekti i Qarkut. leer me shkresen nr,19/1 prot daté =~
~+11.01.2023, Keshllh Bashklak ng mbledhjen € dates 07 04 2023 me 19 vota pro 0 kunder dhe 0 SR
'-"--apstemrn - SR RRBIE _ LR
' i S VENDOSI

.::'_:I..'_.:_'::'. M1rat1m1n € vlercs prek 1 400 000 leke pér ﬁnancxmm e pI'OJektlt R}konstruksmn i S
.. ‘tereneve sportive (zbatim i pro_]ektxt jeto me sportm) ne buxhetm € vmt 2023 S 1 TR

o ._."_Vleraeploteepr0}ekt1t8 000 000 leke S

o Te pakesohet

:__Grupx Kapltulh Pfégramx Artlkulh Shuma(leke) _ Kodl i mvestumt v
S 00 01 L A520 231 1 400 000 1060276
'----.Teshtohet RS E TN PRI ' R
_._:'.""Grupl Kap1tu111 ' Progrann _ Artlkulh Shuma(leke) Kod111nvest1m1t
_-;_'_00 01 9120 231 o 1400 000 1060312
. i_.'.Me zbatlmm e ketlj vend1m1 ngarkohet Dreﬁona Ekonomlke (Sekton 1 Fmances)
-}.:-prane Bashklse lecr ' S : x :
i III Ky vendxm hyn ne fuql pas shprehjcs per bazueshmen hg]ore nga Instltumom i
: o '-:'-_-Qarkut leer . [ . _ : . = . . SRR
IV '___Vend1m1ushpall me daf_e {}7\543“ ;}{\ e
: S0 o
L"}\Kryeta\r Keshitli

f, Sokol 5‘\

. Adresa; l Bulevard1 “Elez Isuﬁ” Pesﬁ‘k iﬁ‘éﬂl’a’é ,,,.,b/ slﬂqad]ber@gmcul com tel 0035521822935




REPUBLIKA E S8HAQIPERISE

BASHKIA DIBIR
DREJTORIA EKONOMIKE

Sektori i Financés
PROJEKT-VENDIM

Nr. | O Daté 04 /o 4/2023

“P&r nje ndryshim te vleres se financimit per vitin 2023 te objektit Rikonstruksion i
tereneve sportive(zbatimi i projektit jeto me sportin)

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né ligjin
nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, 1
ndryshuar ne vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér nr.120 daté 22.12..2022,mbi detajimin ¢
buxhetit te vitit 2023 i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dibér me shkresen nr.19/1prot daté
11.01.2023 :
Kérkojmé:

I Miratimin e vleres prej 1.400.000 leke per financimin e projektit Rikonstruksion i

tereneve sportive(zbatimi i projektit)jeto me sportin ne buxhetin e vitit 2023.

Vlera e plote e projektit 8.000.000 leke.
Te . Pakésohet:

Grupi  Kapitulli ~ Programi Artikulli  Shuma(leke) Kodi investimit
00 01 4520 231 1.400.000 1060276

Te . Shtohet

Grupi  Kapitulli  Programi Artikulli  Shuma(leke) Kodi investimit
00 01 9120 231 1.400.000 1060312

II. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés) prané
Bashkisé Dibér.

II1. Ky vendim hyn né fugi pas miratimit nga ana e Ké&shillit Bashkiak Dibér dhe shprehjes pér
bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér.

PER BASHKINE DIBER

P/S/Finances Drejtori Ekonomik Kryetari i Bashkise
Antike TARB Mensur SHEHI Rahim SPAHIU
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" ligjin nr. 9936 datg 26.06.2008 “Pér menaxhiwmin ¢ 3

e miratoar per ﬁnanmm per vitin 2023 ka qem

. ‘nje nder kriteret eshte qe pjesae financuar nga Jdons
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‘Adresa:Bulevardi “Elez Isuﬁ ”-,'PeShf'c Al

Re]acmn shpiwgﬁes

KESHIM_]"“ A

Sportn&e(zbatlml i pra_;e:%‘ 1 em me sgﬂemn)”

. ".Ne mbeshtet_]e te hgpt nr. 139/2015 “Per veteqtvms,s; vendme num 54 5 dhe mbeshtetur né.
L buxhefor né Repubhken ¢ Shqipérisé”, i

L 'ndryshuar kerko_;me miratimin e vleres prey b s
- Rikonstruksion i tereneve sporttvene me vielc te:

€l i GuL. “0{} ‘aim;ﬁc,re ,\Jo qe eshte sa

? 20% e vleres totale te pr0_|ekt1t

L Progeku i sipercituar eshte bashkeﬁnanclm me doua
z nnt it

"1.

iele € DdI&hh]k\l r nt Buxhetm e w

.vmn 2023 per pmjek‘f;n e siper
ESR IR I ohei ne auxhefm e vmt 2024

L . Bashkise Diber per vitin 2023 :Vlera totale per fir 1 nc
= permendur eshte 3 000 000 leke Vlera e rrbe: R

ia, i tel ctf&x 00355 21822937 L

ci e iinancimin per vitin 2023 te objektit i
qekti 8.060.000 Ne baxhetm fillestar vlera -

e e hual qa _fmanmjpe me. ifeste prOJektm dhc R

U220 3T eemail; bashidadiber@gmail. com

Adresa:BuIevardi “Elez Isyfi”, Peshitopi, w71 5 3%




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER

KARTELE SHOQERUESE E VISTIMIT
TE PRAKTIKES SHKRESORE

Praktike shkresore bashkel hur i éshté a ﬂresuar Bashkisé Dibérnga _ _ _ __ _______. hg § /_/
T e ) L__ LI v dhe mban nga dérguesinr__ _'prot
daté./ zz _gzog me trajté té shkurtuar té pérmbajtjes( lenda) ______________________

/53 S//
ﬁlka shkresore u protokollua né librin pérkatés té Bashkise Dibér me nr.hyrés prot___ . daté

_((202 j

Praktika u drejtohet pér administrim:

-Znj/Z__

-Znj/z_ / M_Z{M__ _/é?ﬁé__ﬂ_______; _____________
-ZT'IJ/Z__ __________________________________________ .__H- _______
N
MEPBREING: e L e P e

S ._______..___..____..__._.___...___.___._..______..__._.._.__...,...__._._;_..____._.__

(}L?%_@z???l—f LA T /__ﬁ.'_'_____'____ ) f: . i S
Afati i pérgatitjes sé praktikés shkresore( pérgjigjes,. e’) s& kérkuar
dotéjeté _ _ _

ik L S |

NEPUNESI QF BEN VISTIMIN E PRAKTIKES

Peshkopi, méﬁwzozl




